
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Montilla

Núm. 2.729/2016

Anuncio de formalización de contrato de obras para la ejecu-

ción del Proyecto Terminación de Remodelación de la Calle Co-

rredera de Montilla (2ª Fase).

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Excmo. Ayuntamiento de Montilla (Córdoba).

b) Dependencia que tramita el expediente: Negociado de Se-

cretaría.

c) Número de expediente: GEX 6349/2016.

d) Dirección de internet del  Perf i l  del  Contratante:

www.monti l la.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo de contrato: Obras.

b) Descripción del objeto: Ejecución proyecto: Terminación de

Remodelación de la Calle Corredera de Montilla (2ª Fase).

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

4. Adjudicación y formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: Resolución de Alcaldía de 20 de ju-

lio de 2016.

b) Fecha de formalización del contrato: 22 de julio de 2016.

c) Contratista: General de Estudios y Proyectos, CIF

B14111603.

d) Importe de adjudicación: 243.540,42 euros más IVA (21%).

Montilla, 22 de julio de 2016. Firmado electrónicamente por el

Alcalde, Rafael Ángel Llamas Salas.

Martes, 25 de Octubre de 2016 Nº 203  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2016-10-25T07:49:00+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




